

# H. Fallesen Holding ApS

Marius Pedersen Vej 20, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 16 93 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

---

Henrik Fallesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

H. Fallesen Holding ApS  
Marius Pedersen Vej 20  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 16 93 48  
Stiftet: 7. januar 2008  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Fallesen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Associeret virksomhed

Radius CPH A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele, samt at være holdingselskab for andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 755 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.875</b>	<b>-13</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	768.786	418
Øvrige finansielle omkostninger	-416	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>755.495</b>	<b>402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.786	90
Udbytte for regnskabsåret	650.000	300
Overføres til overført resultat	0	12
Disponeret fra overført resultat	-663.291	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>755.495</b>	<b>402</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.422.252</u>	<u>1.018</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.422.252</u>	<u>1.018</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.422.252</u></b>	<b><u>1.018</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>36.168</u>	<u>13</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.168</u></b>	<b><u>13</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.458.420</u></b>	<b><u>1.031</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.725	90
Overført resultat	251.522	550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.446.247</b>	<b>990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	12.173	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.173	41
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.173</b>	<b>41</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.458.420</b>	<b>1.031</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	90.439	550.313	300.000	990.752
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets bevægelse på reserve	0	768.786	-663.291	650.000	755.495
Udloddet udbytte i associeret virksomhed	0	-364.500	364.500	0	0
	<b>50.000</b>	<b>494.725</b>	<b>251.522</b>	<b>650.000</b>	<b>1.446.247</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	927.527	928
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>927.527</b>	<b>928</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	90.439	311
Årets resultat	768.786	418
Udbetalt udbytte	-364.500	-639
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>494.725</b>	<b>90</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.422.252</b>	<b>1.018</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Radius CPH A/S	København	15 %

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Øster Fallesen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-890543187548

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-19 14:43:03Z

NEM ID 

## Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-20 05:18:33Z

NEM ID 

## Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-04-20 09:06:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JWASC-ZWBE6-ADWOT-TXKEN-LGSKH-LF3A3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>